

## Pachet tonere

I.D.: 71003593

---

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 793,68 RON - 793,68 RON

---

Descriere: Cartus Brother MFC-L5750DW TN-3480 buc 4 50,42 201,68 Cartus Canon LBP3010 CB435/436 buc 6 42,00 252,00 Cartus HP MFP M130 CF217 buc 4 57,00 228,00 Cartus Canon MF 226 DN CF283x/CRG737 buc 2 56,00 112,00 TOTAL 793,68

---